2024年 8月 8日

各 位

株式会社北洋銀行

当行短期プライムレートの改定について

 株式会社北洋銀行（頭取 津山 博恒）は、足下の金利情勢等を踏まえ、当行が定める短期プライム

レートを下記のとおり改定いたします。

記

 １．改定後の短期プライムレート

改定前 改定後 引き上げ幅

1.975% 2.125% ＋0.15%

 ２．実施日

    2024年 8月 23日（金）

 ３．適用

     実施日以降の新規実行および既存借入については、実施日以降の利息お支払い日より適用

させていただきます。

以 上

北洋銀行グループ経営理念：お客さま本位を徹底し、多様な課題の解決に取り組み、北海道の明日
あ す

をきりひらく